WWW.COMUNG raqusa.it B oses ey
SETTORE Xt

Corpo di Polizia Municipale

# Servizio “Mobilith Urbana™

Via M. Spadola n® 58 — 97100 Ragusa Tel. 0932 24421 1— 878771 Fax 0939 248826
& mall polizia.municipsle@comune ragusa.it

Prot. 40377
B, DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 12 settembre 2012 il Comando Provineiale della Guardia &1 Finanza di
Ragusa, in occasione della celebrazione di una S. Messa in onore di S, Matteo, patrono della Guardia
di Finanza, presso la Cattedrale di 8. Giovanni, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di
sosta con rimozione sul ¢.so Viit. Veneto, nel ratto compreso tra la via M. Coffa e la via Roma, dalle
ore 11.00 alle ore 13.00 nella giornata del 21 settembre 2012, per consentire la sosta delle autovetture
di servizio delle Autorita civili e militari;

CONSIDERATO che o tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione sul c.so Vitt. Veneto, nel tratto compreso tra la via M. Coffa e la via Roma,
dalle ore 10,00 alle ore 13.00 del 21 settembre 2012, con esclusione delle autovetture di servizio del
Comando e delle Autoritd civili e militari;

RITENUTO che 1l provvedimento amministrativo ¢ finalizzato al raﬁ{}iaf‘* ng{ﬂ?imﬁz o delia
celebrazione ed alia tutela defla sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della
circolaziong;

VISTI ghiartt. 5 ¢ 3° ¢ 7 del Codice della Strada:

YIST (} D PR, 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed atinazione al Codice della Sirada;
VISTA la legge 2471171981 N° 689;

VISTO Part. 53 del Regolamento Comunale deghi Uffici e dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 10.00 alle ore 1300 del 21 setterabre 2012, it divieto di sosta, con obbligo defla
rimozione forzata dei veicoli in divieto, sul c.so Viit, Veneto, nel tratio compreso tra la via M.
Coffa e la via Roma.

Dal rispetto di tale divieto sono escluse le antoveiture di servizio delle Autorita civili e militari.
L'U.O. Segnaletica provvedera alla messa in opera della necessaria prescritta segnaletica,

B fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravveniori saranno perseguiti a termine di legge.

Ragusa fi, 13 settembre 2012

Comumissario/Ispettore Superiore
Maria/Grazia Leggio
i Psl § E ‘é

Utticio Viabilith - Tel 0932 - 676749 e mail viabilita.pim @ comune.ragusa it



